



1, क्वीन्स वे, कोलकाता - 700 071
1, Queen's Way, Kolkata - 700 071

विक्टोरिया मेमोरियल हाल VICTORIA MEMORIAL HALL

(भारत सरकार के संस्कृति मन्त्रालय के प्रशासनिक नियन्त्रण
के तहत एक स्वायत्त संगठन)
(An autonomous organisation under the administrative
control of the Ministry of Culture, Govt. of India)

V.M. No. 327/XV-151/2018

12 February 2018

Tender Notice

Victoria Memorial Hall, 1 Queen's Way, Kolkata 700071 (2223-0953) invites sealed tenders for disposal of unserviceable materials etc.(as per list enclosed) on "As is Where is Basis" lying in the Staff quarter line of the VM. The tender in sealed cover should be superscribed with "Quotation for disposal of unserviceable materials etc" and should be sent to the Administrative Officer, Victoria Memorial Hall before 02 p.m. on 22.02.2018.

The tenders will be opened on the same day at 4.00 p.m. in the office chamber of the Administrative Officer. Tenderers/their representatives may remain present at the time of opening of tender, if they so desire.

The tender should be accompanied by an earnest money deposit of Rs.2,000.00 (Rupees two thousand only) in the form of a Bank draft drawn in the favour of "Victoria Memorial Hall" payable at Kolkata. Please note that tender without the earnest money will be rejected outright. Reserved price is **Rs.10,792.00** (Rupees ten thousand seven hundred ninety two) only.

The rates should be quoted exclusive of all taxes/GST etc, both in words and figures. The successful bidder will have to deposit the bid amount in full by DD in favour of "Victoria Memorial Hall" payable at Kolkata within 3 working days on receipt of the letter of award. The unserviceable materials etc will have to be removed from VM campus by the successful bidder at their own cost within 7 days from 'as is where is basis'.

The intending tenderers are requested to visit the site and make on the spot inspection of the types and quality of unserviceable materials VMH desires to dispose off. For more details they may contact the Caretaker, VMH (9433898713) on any working day between 9.45 a.m to 5.15 p.m.

VMH reserves the right of rejection of any or all tenders without assigning any reason.

Administrative Officer

☎ : 2223-1890/1891/0953/5142 • फ़ैक्स / Fax: +91-33-2223-5142

ई-मेल / E-mail: victomem@gmail.com

• वेबसाइट / Website: www.victoriameorial-cal.org

List of unserviceable materials

Sl. No.	Description of articles	quality
1.	Wooden panelled Door shutter with frame 900X1800 mm (damaged)	47 nos.
2.	Wooden wire mess jail door shutter with frame 900X100 mm (damaged)	15 nos.
3.	Wooden rafter and purlins	1.2 Cum
4.	Wooden panelled window shutter with frame and grill of size 900 x 1200 mm (Damaged)	25 nos.
5.	Asbestos sheet of sizes 10'x3' (Damaged)	105 nos.
6.	Bricks	500 nos.
7.	15 mm GI pipe	10 metre



1, क्वीन्स वे, कोलकाता - 700 071
1, Queen's Way, Kolkata - 700 071

विक्टोरिया मेमोरियल हाल VICTORIA MEMORIAL HALL

(भारत सरकार के संस्कृति मन्त्रालय के प्रशासनिक नियन्त्रण
के तहत एक स्वायत्त संगठन)
(An autonomous organisation under the administrative
control of the Ministry of Culture, Govt. of India)

वि. मे. संख्या 327/XV-151/2018

12.02.2018

निविदा सूचना

विक्टोरिया मेमोरियल हाल, 1 क्वीन्स वे, कोलकाता 700 071 (2223-0953) "जहां है जैसा है आधार पर" अपने यहां स्टाफ क्वार्टर लाइन में पड़े हुए अनुपयोगी सामानों आदि (संलग्न सूची के अनुसार) की बिक्री हेतु मुहरबंद निविदायें आमंत्रित करता है। निविदा मुहरबंद लिफाफे में होना चाहिये, जिसके ऊपर लिखा हो "अनुपयोगी सामानों आदि की बिक्री हेतु निविदा दर" तथा प्रशासन अधिकारी, विक्टोरिया मेमोरियल के पास यह 22.02.2018 को दोपहर 02.00 बजे तक पहुंच जाना चाहिए।

प्रशासन अधिकारी के कक्ष में उसी दिन शाम 4.00 बजे निविदा को खोला जायेगा। इच्छुक निविदादाता या उनके प्रतिनिधि निविदा खोलने के समय उपस्थित रह सकते हैं।

निविदा के साथ कोलकाता में देय "विक्टोरिया मेमोरियल हाल" के पक्ष में जारी बैंक ड्राफ्ट के रूप में रु. 2,000/- (रुपये दो हजार मात्र) बयाना राशि जमा करना होगा। कृपया नोट करें कि बयाना राशि के बगैर निविदा को अस्वीकार कर दिया जायेगा। आरक्षित मूल्य रुपये 10,792.00 (रुपये दस हजार सात सौ बानब्बे मात्र) है।

दर को अंकों तथा शब्दों में समस्त कर/ जी एस टी आदि को छोड़कर देना होगा। सफल बोलीदाता को लेटर ऑफ अवार्ड मिलने के तीन कार्य दिवसों के भीतर कोलकाता में देय "विक्टोरिया मेमोरियल हाल" के पक्ष में जारी बैंक ड्राफ्ट के रूप में समस्त बोली की रकम को जमा करना होगा। सफल बोली दाता को अपने व्यय पर "जहां है जैसा है आधार" पर 7 दिनों के भीतर मेमोरियल के परिसर से अनुपयोगी सामानों आदि को हटाना होगा।

इच्छुक निविदादाताओं से अनुरोध है कि वे मौके पर जाकर उन अनुपयोगी सामानों को देख लें, जिन्हें विक्टोरिया मेमोरियल हाल बेचना चाहता है। अधिक विवरण के लिये केयरटेकर, वी एम एच (9433898713) से किसी भी कार्य दिवस में सुबह 9.45 से शाम 5.15 के बीच संपर्क कर सकते हैं। विक्टोरिया मेमोरियल के प्राधिकारी के पास यह अधिकार रहेगा कि कोई कारण बताये बगैर वे किसी भी या समस्त निविदा को स्वीकार या अस्वीकार कर सकते हैं।

प्रशासन अधिकारी

अनुपयोगी सामानों की सूची

क्रम सं	सामानों का विवरण	मात्रा
1	लकड़ी के पैनल डोर शटर, फ्रेम के साथ 900X1800 एम एम (क्षतिग्रस्त)	47 अदद
2	लकड़ी का वायर मेस जेल डोर शटर, फ्रेम के साथ 900 X 100 एम एम (क्षतिग्रस्त)	15 अदद
3	लकड़ी की बीम	1.2 घन मीटर
4	लकड़ी के पैनल विन्डो शटर, फ्रेम तथा ग्रिल के साथ 900 X1200 एम एम (क्षतिग्रस्त)	25 अदद
5.	ऐसबेस्टस शीट आकार 10' X 3' (क्षतिग्रस्त)	105 अदद
6	ईंट	500 अदद
7	15 एम एम जी आइ पाइप	10 मीटर